prejuízo da bolsa remuneratória, nos períodos de avaliação de
aprendizagem, mediante apresentação de documento idôneo
emitido pela instituição de ensino, com o fim de garantir o bom
desempenho do estudante;
i) concessão de bolsa de estágio no valor de 1.027,82 (mil e vinte e
sete reais e oitenta e dois centavos), considerando-se a frequência
mensal, deduzidas as faltas não justificadas, e auxílio transporte,
no valor de R$ 11,58 (onze reais e cinquenta e oito centavos), por
dia efetivamente estagiado;
j) a carga horária estabelecida para o estágio será de 20 (vinte)

[...]

metade, sem prejuízo da bolsa remuneratória, nos períodos de
avaliação de aprendizagem, mediante apresentação de calendário
oficial da instituição de ensino, com o fim de garantir o bom
desempenho do estudante;

IX – concessão de bolsa de estágio no valor de 1.027,82
(mil e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos), considerando-
se a frequência mensal, deduzidas as faltas não justificadas, e
auxílio transporte, no valor de R$ 11,58 (onze reais e cinquenta e
oito centavos), por dia efetivamente estagiado;

X - a carga horária estabelecida para o estágio será de 20